‚İslam dininin temel kaideleri, inanılması gerekli olan ilkeler‛den

bahseden akâid ilminin1 ilgilendiği meseleleri ele alan akâid-nâme
türünde ilk örnekler Arap edebiyatında görülmektedir. İmam-ı Azam

Ebû Hanife’nin ehl-i sünnet akidesini derli toplu bir şekilde anlattığı el-

Fıkhu’l-Ekber2 isimli eseri ile Molla Câmî’ye (ö. 898/1492) ait olan
İtikadnâme adlı Farsça manzûme bu alandaki önemli akâid-

nâmelerdendir. Türk edebiyatında da telif ve tercüme örnekleri görülen

bu tür eserler içerisinde manzum akâid-nâmeler daha çok rağbet
görmüştür.3 Türk edebiyatında Arapça ve Farsça akâid-nâmelerin

tercüme ve şerhleri de önemli bir yekun tutmaktadır.